Zarzadzenie Nr 14/2020
Wojta Gminy Dygowo

z dnia 31 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia w Urz¢dzie Gminy Dygowo pracy zdalnej oraz nowych zasad
przyjmowania intetesantow.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 21 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuaciji kryzysowych (Dz. U, z 2020 1. poz. 374 ze zm.) w
z zwiazku z wprowadzeniem na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanu  zagrozenia
epidemiologicznego celem przeciwdziatania rozprzestrzeniania si¢ wirusa COVID-19 zarzadzam, co

nastgpuje:

§1

1. Wprowadzam tryb pracy zdalnej dla wszystkich pracownikéw Urzedu Gminy Dygowo, z
zastrzezeniem § 2 ust. 1.

2. Numery kontaktowe oraz wykaz adresow e-mail do pracownikéw stanowi zalacznik nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

3. Pracownicy sa zobowiazani do wykonywania pracy, w tym w szczegolnosci do odbierania
telefondw 1 odpisywaniu na e-maile w godzinach pracy Urzedy tj. od poniedzialku do piatku w
godzinach od 7:00 do 15:00.

§2
1. Wprowadzam tryb pracy rotacyjnej w Urzedzie Gminy Dygowo polegajacy na pelnieniu przez

czteroosobowe zespoly dyzuréw w siedzibie Urzedu Gminy.

2) Sklad zespoldéw beda ustalane przez Wéjta Gminy Dygowo lub przez Zastepee Wojta i
obejmowac beda kolejno wszystkich pracownikow Urzedu Gminy.

§3

1. Wprowadzam zakaz przyjmowania interesantow przez pracownikow Urzedu Gminy Dygowo, 2
zastrzezeniem ust, 2.

2. W przypadkach pilnych interesanci beda przyjmowani przez osoby, o ktorych mowa w § 2 ust. 1
po uprzednim kontakeie telefonicznym lub e-mailowym ze strony interesanta.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 31 marca 2020 r i obowiazywac bedzie do odwolania.




Zatacznik:
1) wykaz numerdw telefondéw i adresdw e-mail na okres od 17 marca do odwolania.:
Dorota Gruchala tel. 943548565, e-mail-  d.gruchala@dygowo.pl
Grzegorz Starezyk tel. 943548566, e-mail- g.starczyk@dygowo.pl
Sylwia Kot tel. 943549166, e-mail — s.kot@dygowo.pl,
Alicja Salamacha tel. 943548996, e-mail — a.salamacha@dygowo.pl
Sylwia Kusta tel 943548369, e-mail — s.kusta@dygowo.pl
Magdalena Krawczyk tel 943584511, e-mail —-m krawczyk@dygowo.pl

Izabela Ptominska tel. 943584608, e-mail — L.plominska@dygowo.pl

Malgorzata Dziuba tel. 943584190, e-mail — m.dziuba@dygowo.pl

Dorota Paszkowska tel. 943584511, e-mail — d.paszkowska@dygowo.pl
Emilia Krélik tel. 943584419, e-mail — ¢ krolik@dvgowo.pl,

Sylwia Zaremba tel. 943549165, e- mail — s.zaremba@dygowo.pl

Monika Maj tel. 943584218, e-mail — m.maj@dygowo.pl
Paulina Galyga tel. 943548636, e-mail p.galyga@dygowo.pl
Wilodzimierz Zalewski tel. 943584066, e-mail w.zalewski@dygowo.p!

Magdalena Bielooka tel. 943584190, e-mail — m.bielooka@dygowo.pl

Bogustawa Kolodziejska tel 943584511, e-mail - b.kolodziejska@dygowo.pl
Joanna Serafin tel. 943584218, e-mail — j.serafin(@dygowo.pl

Monika Kaminska tel. 943584631, e-mail m.kaminska@dygowo.pl

Barbara Wicik tel. 943584218, e-mail — b.wicik@dygowo.pl

Ewa Kowalczyk tel 943584670, e-mail e.kowalczvk{tddygowo.pl

Malgorzata Lejkowska tel 943584195, e-mail ug@dygowo.pl
Andrzej Mazur tel. 9435 84608, e-mail a.mazur@dygowo.pl



